

MMB Invest ApS

Engsvinget 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 61 69 97

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Mette Marie Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | MMB Invest ApS Engsvinget 1 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 41 61 69 97 Stiftet: 24. august 2020 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Mette Marie Bruun, Direktør |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Kapitalinteresse | BI-Spar ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.034 t.kr. mod 1.900 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttotab | -14.168 | -6.920 |
| 1 Personaleomkostninger | -42.426 | -36.000 |
| Driftsresultat | -56.594 | -42.920 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.961.398 | 1.871.361 |
| Andre finansielle indtægter | 156.274 | 72.149 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -915 | -663 |
| Skat af årets resultat | -26.106 | 0 |
| Årets resultat | 2.034.057 | 1.899.927 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -288.602 | 386.361 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 115.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.222.659 | 1.398.566 |
| Disponeret i alt | 2.034.057 | 1.899.927 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 2.082.300 | 2.370.902 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.082.300 | 2.370.902 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.082.300 | 2.370.902 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.354 | 1.150 |
| Andre tilgodehavender | 3.234.340 | 2.272.760 |
| Tilgodehavender i alt | 3.236.694 | 2.273.910 |
| Likvide beholdninger | 1.321.435 | 8.663 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.558.129 | 2.282.573 |
| | | |
| Aktiver i alt | 6.640.429 | 4.653.475 |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.064.300 | 2.352.902 |
| Overført resultat | 4.340.176 | 2.117.517 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 115.000 |
| Egenkapital i alt | 6.544.476 | 4.625.419 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 21.208 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 21.208 | 0 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.200 | 5.200 |
| Selskabsskat | 3.806 | 0 |
| Anden gæld | 65.739 | 22.856 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 74.745 | 28.056 |
| Gældsforpligtelser i alt | 95.953 | 28.056 |
| | | |
| Passiver i alt | 6.640.429 | 4.653.475 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 42.000 | 36.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 426 | 0 |
| | <u>42.426</u> | <u>36.000</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
